| aTan Ky6ka cpeamn dpmtHec-ky60B
KpacHogap , 18.2.2024

AucTtaHuma 9 MyxumHbl, 50m Bpacc 2017 v cTapwie
18.02.2024 - 12:40 CTapTOBbIN MPOTOKON

Hopmartwus Il toH. pa3psg 9 +: 1:05.25 / Hopmatus Il toH. pa3pag 9 +: 55.25 / Hopmatus | toH. pa3psg 9 +: 45.25 /
Hopwmartwus Ill pa3psag 9 +: 38.75 / Hopmartus Il paspsag 9 +: 35.25 / Hopmatus | paspsag 9 +: 31.85 / Hopmatus KMC 10 +: 30.00

lop, poxaeHusa

3annbiB 1 n3 8

2 MPVMOYEHKO, Apocnas 16 CK MAOY Jlnueii Ne90 1:30.00
3 KANAY, OmuTpwii 14  Ucka 1:08.00
4 KPEMEP, Tumodeli 15 CK MAOY Jnueii Ne90 1:05.23
5 CUTKOB, Bagum 15 CK MAOY Jnueii Ne90 1:06.10
6 CUTKOB, Makcum 14 CK MAOY /uuein Ne90 1:11.40

3annbiB 2 13 8

1 BPAY3E, neb6 13 50 Gym 1:05.00
2 KAHEBCKWI, CtaHucnas 15 LUcka 1:04.00
3 YAMHIAPAH, Makcnm 14  LUcka 1:04.00
4 BPEXHEB, Makcum 13 MKY A0 CLW Cnaptak 1:02.24
5 YENAMNWH, l'eopruii 14  LUcka 1:03.00
6 NMPECHSAKOB, Ceprelii 17  OpaHx uTHeC 1:04.00
7 BEPE3OBCKWW, 3ayapn, 13 CK MAOQY /uugeii Ne90 1:05.00
8 NATOB, Erop 15 CK MAQY /uugeii Ne90 1:05.00

3annbiB 3 13 8

1 KY3HEUOB, AnekcaHgp 14  depepauyms nnasaHuA 1:01.00
2 KAMANAH, ApceHuii 12 BanaHc Vimnepwnan 1:00.00
3 BE/IbIA, EBrenuii 13 MKY A0 CL Cnaprak 59.26
4 MAJNEEB, Matsei 16  [lom PuU3Ky/nbTypHUKa 59.00
5 KPAXMA/b, Muxaun 11  MKY A0 CL Cnaprak 59.25
6 BECEJIKOB, PoauvoH 15 CK MAOY Jlnueii Ne90 59.90
7 KNCENEB, Anekceii 14  CK MAOY Jnueii Ne90 1:00.00
8 BECEJIOB, AamuaH 15 LUcka 1:02.00

3annbiB 4 n3 8

1 O3EPOB, MNasen 14 50 Gym 55.00
2 KYQEAPOB, Bnagucnas 11  TiPi Swim 55.00
3 BAPAHOB, eb6 14 CK MAOY Jlnueii Ne90 52.93
4 TPNLWEYKWH, Nnbs 13 50 Gym 52.00
5 CKOPUWKOB, l'epmaH 15 TiPi Swim 52.00
6 KOI'TEB, Anekceli 14 50 Gym 55.00
7 TOPBATEHKO, Anekceli 11  BanaHc imnepwnan 55.00
8 KOMBAPOB, Erop 10 BanaHc Nmnepuan 58.00

3annbiB 5 13 8

1 3MA, Jamunp 15 50 Gym 51.00
2 CAOPEHKO, Anekceli 11 50 Gym 50.00
3 TATAPWIH, Poctucnas 11  OpaHx douTHeC 49.00
4 AHALIKNI, Apocnas 12 OpaHx ouTHec 47.00
5 MEP3EHEB, Erop 13 CK MAOY Jlnueii Ne90 48.00
6 NONbUWWNKOB, CeATocnas 14  TiPi Swim 50.00
7 MAPKWH, Muxann 16 Lcka 50.00
8 BE/NIAEB, Anekcei 13 TiPi Swim 51.00

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko 18.02.2024 12:48 - CtpaHuua 1



| aTan Ky6ka cpeamn dpmtHec-ky60B

KpacHogap , 18.2.2024

AductaHumna 9, MyxuuHbl, 50m Bpacc

3annbiB 6 13 8

ONO U WNPE

AKOB/EB, Knum
3AKPYXXHbI, Makcum
rPNHEBWY, Bnagnmup
KPACW/IbHVKOB, CemeH
BbIKOB, VBaH
MPOBOTOPOB, VBaH
KOT, Tumyp
CEJENbHWKOB, ApTem

3annbiB 7 13 8

1
2
3
4
5
6
7
8

MOMNOB, ApceHuii
TAPAH, l'eoprwii
BOOACOB, Hukuta
MA3AH, Me6
XAPATE3OB, faBug,
FTOHYAP, 3axap
ENNTbKNBAEB, BorgaH
ECAYJIEHKO, Akum

3annbiB 8 13 8

O~NO O WN B

CTEMAHOB, Anekceii
MECTEPEB, AaHuun
CAMAPLIEB, Unbs
CMOJIAHbIN, KoHCTaHTUH
BOHAAPEHKO, Erop
LUAHLLbIH, Anekcei
ME/BEUMKOB, ApceHnii
KYUKOBCKWI, BorgaH

10
11
14
14
08
15
12
14

13
12
12
09
08
09
10
09

10
07
11
09
09
10
11
13

TiPi Swim

TiPi Swim

CK MAOY Nuueit Ne90
Jom ®u3KynbTypHUKa
CK MAOY Nuueit Ne90
Licka

Jom ®n3KynbTypHUKa
TiPi Swim

FOpc

Flex Gym HoBopoccuiik
TiPi Swim

TiPi Swim

TiPi Swim

TiPi Swim

Jom ®u3KynbTypHUKa
Jom ®u3KynbTypHUKa

50 Gym

TiPi Swim

TiPi Swim

Flex Gym HoBopoccuiik
Licka

Licka

50 Gym

TiPi Swim

47.00
46.00
45.21
45.00
45.16
46.00
46.50
47.00

44.75
44.00
42.00
40.00
42.00
44.00
44.60
45.00

39.00
38.00
37.00
35.00
36.00
37.00
38.88
40.00

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

18.02.2024 12:48 - CtpaHuua 2



