, 18.2.2024

I

9 , 50m 2017 18.02.2024 - 12:40 ||| . 9 +: 1:05.25 / || || . 9 +: 55.25 / || . 9 +: 45.25 / || 10 +: 30.00

	. 9 +: 1:05.25 9 +: 38.75 /	/ II . 9+: 55.25 / II 9+: 35.25 / I	I . 9 +: 45 9 +: 31.85 /	10 +: 30.00
1	8			
2	<u> </u>	16	90	1:30.00
3	,	14	90	1:08.00
4	,	15	90	1:05.23
5	,	15	90	1:06.10
5 6	,	14	90	1:11.40
2	8			
1	,	13 50 Gym		1:05.00
2 3	,	15		1:04.00
3	,	14		1:04.00
4	,	13		1:02.24
5 6	,	14 17		1:03.00 1:04.00
7	,	13	90	1:05.00
8	,	15	90	1:05.00
O .	,	10	00	1.00.00
3	8			
1	,	14		1:01.00
2 3	,	12		1:00.00
3	,	13		59.26
4	,	16		59.00
4 5 6 7	,	11		59.25
6	,	15	90	59.90
<i>7</i> 8	,	14 15	90	1:00.00
0	,	15		1:02.00
4	8			
1	,	14 50 Gym		55.00
2 3	,	11 TiPi Swim		55.00
3	,	14	90	52.93
4	,	13 50 Gym		52.00
5	,	15 TiPi Swim		52.00
6 7	,	14 50 Gym 11		55.00 55.00
8	,	10		58.00
O	,	10		30.00
5	8			
1	,	15 50 Gym		51.00
2	,	11 50 Gym		50.00
3	,	11		49.00
4	,	12	00	47.00
5	,	13	90	48.00
6 7	,	14 TiPi Swim 16		50.00 50.00
8	,	13 TiPi Swim		51.00
J	,			31.00

, 18.2.2024

	, 18.2.2024							
		9,	, 50m					
	6	8						
1			,	10	TiPi Swim		47.00	
2			,	11	TiPi Swim		46.00	
3			,	14		90	45.21	
4			,	14			45.00	
5		,		08		90	45.16	
6			,	15			46.00	
7	,			12			46.50	
8			,	14	TiPi Swim		47.00	
	_	_						
	7	8						
1		,		13			44.75	
2		,		12	Flex Gym		44.00	
3			,	12	TiPi Swim		42.00	
4		,		09	TiPi Swim		40.00	
5			,	80	TiPi Swim		42.00	
6		,		09	TiPi Swim		44.00	
7			,	10			44.60	
8			,	09			45.00	
	8	8						
1			,	10	50 Gym		39.00	
2			,	07	TiPi Swim		38.00	
3			,	11	TiPi Swim		37.00	
4			,	09	Flex Gym		35.00	
5			,	09	•		36.00	
6			,	10			37.00	
7			,	11	50 Gym		38.88	
8			,	13	TiPi Świm		40.00	